

2025030712137

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skårhammar Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kode 2023-02-15



Daniel Skårhammar

Årsredovisning för

Skårhammar Entreprenad AB

556948-7746

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

2023030712138

Årsredovisning för

Skårhammar Entreprenad AB

556948-7746

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

2025030712139

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skårhammar Entreprenad AB, 556948-7746 med säte i Kungälv kommun får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning. Under 2022 har företaget bedrivit verksamhet i ringa omfattning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	60 029	483 961	558 641	782 937
Resultat efter finansiella poster	-154 347	-108 995	-41 793	-12 861
Soliditet, %	84	93	85	89

Omsättningsminskningen beror på att bolaget har minskat verksamhetens omfattning.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	248 354
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-90 000
Årets resultat		-154 347
Vid årets slut	50 000	4 007

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	158 354
årets resultat	-154 347
Totalt	4 007
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 007
Summa	4 007

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		60 029	483 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		60 029	483 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 367
Övriga externa kostnader		-184 864	-161 482
Personalkostnader	2	-2 361	-393 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 400	-29 600
Övriga rörelsekostnader		-1 800	-7 083
Summa rörelsekostnader		-214 425	-592 964
Rörelseresultat		-154 396	-109 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1
Summa finansiella poster		49	8
Resultat efter finansiella poster		-154 347	-108 995
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-154 347	-108 995
Skatter			
Årets resultat		-154 347	-108 995

2023030712141

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	42 200
Summa materiella anläggningstillgångar		0	42 200
Summa anläggningstillgångar		0	42 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 500
Övriga fordringar		0	33 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 562	75 951
Summa kortfristiga fordringar		4 562	116 214
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 781	163 793
Summa kassa och bank		59 781	163 793
Summa omsättningstillgångar		64 343	280 007
SUMMA TILLGÅNGAR		64 343	322 207

2023030712142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 354	357 349
Årets resultat		-154 347	-108 995
Summa fritt eget kapital		4 007	248 354
Summa eget kapital		54 007	298 354
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 298
Övriga skulder		43	8 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 293	13 836
Summa kortfristiga skulder		10 336	23 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 343	322 207

2023050712143

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1
Summa	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	148 000	174 360
-Nyanskaffningar	0	21 000
-Avyttringar och utrangeringar	-21 000	-47 360
Vid årets slut	127 000	148 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-105 800	-116 477
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 200	40 277
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25 400	-29 600
Vid årets slut	-127 000	-105 800
Redovisat värde vid årets slut	0	42 200

Not 4 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Kode 2023-02-15



Daniel Skårhammar

2023030712145